Ano 8 – nº 78/2015 Data de Disponibilização: segunda-feira, 28 de dezembro

7 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 29 de dezembro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

(ANEXO II )

ORGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXERCÍCIO – 2015

UNIDADE – TRIBUNAL DE JUSTIÇA CÓDIGO - 0301

Programa de Trabalho Código de Despesa Fonte Valor Suplementado R$
Valor Compensado

R$

0301.02.122.0140.2008 3191.00 00 ****** 13.454.217,00

0301.02.122.0140.2008 3190.00 00 13.454.217,00 ******

TOTAL 13.454.217,00 13.454.217,00

Diretoria Geral de Logística

id: 2348241

PORTARIA DGLOG nº 356/2015

Designa Gestor, Gestor Substituto, Fiscal e Fiscal Substituto, decorrente do Processo Administrativo nº 189519/2015.

O DIRETOR-GERAL DE LOGÍSTICA do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

Considerando a necessidade de designação de Gestores e Fiscais do objeto do Processo Administrativo 189519/2015, bem como
dos seus respectivos substitutos, para representar a Administração Superior perante o contratado e zelar pela boa execução do
objeto pactuado, exercendo fielmente as atribuições previstas na legislação em vigência e as atividades determinadas na
RAD-DGLOG-005 – Ciclo de Formação e Execução de Contratos Administrativos e no MAN-DGLOG-005-01 – Manual de Gestão de
Contratos;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como GESTOR DO CONTRATO o servidor Maurício Rebouças Freire dos Santos, comissionado, matrícula
17-4676207, Diretor Geral da Diretoria Geral de Tecnologia da Informação, e como seu SUBSTITUTO, a servidora Virna Pery
Amorim, Comissionada, matrícula 17-8566510, Diretora do Departamento de Suporte e Atendimento.

Art. 2º Designar como FISCAL DO CONTRATO o servidor Ivan Lindenberg Junior, Analista Judiciário, matrícula 01/19346, Diretor
da Divisão de Interoperabilidade do Processo Eletrônico, e como seu SUBSTITUTO, a servidora Regina Célia Brito Lourenço,
Analista Judiciário, matrícula 01/14496, Assessor III do Gabinete da Diretoria Geral de Tecnologia da Informação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 23 de dezembro de 2015.

Francisco Marcos Motta Budal

Diretor-Geral de Logística

id: 2348342

PORTARIA DGLOG nº 357/15

Designa Gestor, Gestor Substituto, Fiscal e Fiscal Substituto, decorrente do objeto do Processo Administrativo nº 228467/2015.

O DIRETOR-GERAL DE LOGÍSTICA do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

Considerando a necessidade de designação de Gestores e Fiscais do objeto do Processo Administrativo 228467/2015, bem como
dos seus respectivos substitutos, para representar a Administração Superior perante o contratado e zelar pela boa execução do
objeto pactuado, exercendo fielmente as atribuições previstas na legislação em vigência e as atividades determinadas na
RAD-DGLOG-005 – Ciclo de Formação e Execução de Contratos Administrativos e no MAN-DGLOG-005-01 – Manual de Gestão de
Contratos;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como GESTOR DO CONTRATO a servidora ENEDINA DO SOCORRO BRANDÃO PORTO, Analista Judiciário,

matrícula 01/22923, Diretora do Departamento de Instrução Processual da Diretoria Geral de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais, e
como seu SUBSTITUTO, o servidor Maurício dos Santos Teixeira, Técnico de Atividade Judiciária, matrícula 01/18346, Assistente da
Diretoria Geral de Apoio aos Órgãos Jurisdicionais.

		2015-12-28T19:42:29-0200
	TJERJ